

**Lauridsen Consulting ApS**

**Sølystvej 8, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 27 26 39 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Leif Gunnar Lauridsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lauridsen Consulting ApS  
Sølystvej 8  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 26 39 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Gunnar Lauridsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.903 kr. mod -20.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.171 kr. mod -305.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet likvideres solvent i 2018.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.903</b>	<b>-20.064</b>
1 Personaleomkostninger	-91.126	-99.870
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-106.029</b>	<b>-119.934</b>
Andre finansielle indtægter	69.457	29.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.601	-214.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.173</b>	<b>-305.182</b>
3 Skat af årets resultat	2	15
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.171</b>	<b>-305.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-152.971	-408.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.171</b>	<b>-305.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		3.031	2.978
Andre tilgodehavender		<u>12.173</u>	<u>6.750</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.204</u>	<u>9.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>598.580</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>598.580</u>
Likvide beholdninger		<u>458.510</u>	<u>47.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>473.714</u></b>	<b><u>655.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>473.714</u></b>	<b><u>655.733</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	229.907	382.878
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>460.707</u></b>	<b><u>611.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	507	31.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.007</u>	<u>44.455</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.007</u></b>	<b><u>44.455</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>473.714</u></b>	<b><u>655.733</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	99.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.126</u>	<u>870</u>
	<b><u>91.126</u></b>	<b><u>99.870</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.601</u>	<u>214.670</u>
	<b><u>10.601</u></b>	<b><u>214.670</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>-15</u>
	<b><u>-2</u></b>	<b><u>-15</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	382.878	791.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-152.971</u>	<u>-408.567</u>
	<b><u>229.907</u></b>	<b><u>382.878</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 239 t.kr.